
身長・体重
視力

内科診察

胸部
レントゲン

尿検査

2301001 ～ 2301090 9:00 ～ 9:20
2301091 ～ 9:20 ～ 9:40
2201001 ～ 2201023 10:20 ～ 10:40
2201024 ～ 10:40 ～ 11:00
2101001 ～ 2101073 14:50 ～ 15:10
2101074 ～ 15:10 ～ 15:30
2001001 ～ 2001090 9:00 ～ 9:20
2001091 ～ 9:20 ～ 9:40

留年生 1901*** ～ 14:10 ～ 14:30 〇 〇 〇
今年度転編入 11:20 ～ 11:40

1年次 2308001 ～ 9:00 ～ 9:20 〇 〇 無
2208001 ～ 2208090 11:00 ～ 11:20
2208091 ～ 11:20 ～ 11:40
2108001 ～ 2108036 15:10 ～ 15:30
2108037 ～ 15:30 ～ 15:50
2008001 ～ 2008072 11:20 ～ 11:40
2008073 ～ 13:30 ～ 13:50

留年生 1908*** ～ 14:10 ～ 14:30 〇 〇 〇
今年度転編入 11:20 ～ 11:40

2303001 ～ 2303057 11:20 ～ 11:40
2303058 ～ 2303147 13:30 ～ 13:50
2303148 ～ 13:50 ～ 14:10
2203001 ～ 2203050 10:20 ～ 10:40
2203051 ～ 2203140 10:40 ～ 11:00
2203141 ～ 11:00 ～ 11:20
2103001 ～ 2103090 15:10 ～ 15:30
2103091 ～ 15:30 ～ 15:50
2003001 ～ 2003020 9:20 ～ 9:40
2003021 ～ 2003110 9:40 ～ 10:00
2003111 ～ 10:00 ～ 10:20

留年生 1903*** ～ 14:30 ～ 14:50 〇 〇 〇
今年度転編入 11:20 ～ 11:40

2304001 ～ 2304076 13:50 ～ 14:10
2304077 ～ 14:10 ～ 14:30
2204001 ～ 2204068 11:00 ～ 11:20
2204069 ～ 11:20 ～ 11:40
2104001 ～ 2104081 15:10 ～ 15:30
2104082 ～ 15:30 ～ 15:50
2004001 ～ 2004038 10:00 ～ 10:20
2004039 ～ 10:20 ～ 10:40

留年生 1904*** ～ 14:30 ～ 14:50 〇 〇 〇
今年度転編入 11:20 ～ 11:40

2309001 ～ 2309019 9:40 ～ 10:00
2309020 ～ 10:00 ～ 10:20
2209001 ～ 2209090 14:30 ～ 14:50
2209091 ～ 14:50 ～ 15:10
2109001 ～ 2109090 10:20 ～ 10:40
2109091 ～ 10:40 ～ 11:00
2009001 ～ 2009049 13:30 ～ 13:50
2009050 ～ 13:50 ～ 14:10

留年生 1909*** ～ 14:30 ～ 14:50 〇 〇 〇
今年度転編入 11:20 ～ 11:40

4/7（金）

無経済法

1年次 〇 〇 無

2年次 〇 無 無

3年次 〇 無

編入・転部・転学科 ※編入先の学年・学科参照

4年次 〇 〇 〇

4/8（土）

4/8（土）

〇 〇 〇

4/7（金）

〇 〇 無

2年次

4/8（土）

4/8（土）

経済

無

4年次 〇 〇 〇

〇 無 無

4/8（土）

4/8（土）

3年次 〇 無

4/7（金）

4/7（金）

4年次 4/7（金）

4/8（土）

4/8（土）

4年次

英文

〇 〇 〇

編入・転部・転学科 ※編入先の学年・学科参照

編入・転部・転学科 ※編入先の学年・学科参照

4/7（金）

4年次 〇 〇 〇

無

2年次 〇 無 無

1年次 〇 〇

〇

無

2023年度　健康診断日程と受診項目

学科 学年 学籍番号 受診日 受付時間
受診項目

無 無

4/8（土）

無

4/5（水）

4/8（土）

無 無

無

無 無

〇

〇

〇

〇

〇

〇

※編入先の学年・学科参照

無 無

※編入先の学年・学科参照

心理・応用
コミュニケーション

4/5（水）

4/5（水）

4/5（水）

4/5（水）

4/8（土）

4/8（土）

4/8（土）

2年次 4/5（水）

4/5（水）

4/5（水）

2年次

1年次

4/8（土）

3年次

4/8（土）

3年次

編入・転部・転学科

3年次

経営情報

1年次

編入・転部・転学科

4/8（土）



身長・体重
視力

内科診察

胸部
レントゲン

尿検査

2302001 ～ 2302049 9:20 ～ 9:40
2302050 ～ 9:40 ～ 10:00
2205001 ～ 2205035 9:20 ～ 9:40
2205036 ～ 9:40 ～ 10:00

3年次 2105001 ～ 14:50 ～ 15:10 〇 〇 無
2005001 ～ 2005018 13:50 ～ 14:10
2005019 ～ 14:10 ～ 14:30

留年生 1905*** ～ 14:30 ～ 14:50 〇 〇 〇
今年度転編入 11:20 ～ 11:40

2206001 ～ 2206032 9:40 ～ 10:00
2206033 ～ 10:00 ～ 10:20
2106001 ～ 2106067 13:50 ～ 14:10
2106068 ～ 14:10 ～ 14:30
2006001 ～ 2006090 14:30 ～ 14:50
2006091 ～ 14:50 ～ 15:10

留年生 1906*** ～ 14:30 ～ 14:50 〇 〇 〇
今年度転編入 11:20 ～ 11:40

1年次 2307001 ～ 9:20 ～ 9:40 〇 〇 無
2207001 ～ 2207024 10:00 ～ 10:20
2207025 ～ 10:20 ～ 10:40

3年次 2107001 ～ 14:10 ～ 14:30 〇 〇 無
2007001 ～ 2007074 14:50 ～ 15:10
2007075 ～ 15:10 ～ 15:30

留年生 1907*** ～ 14:30 ～ 14:50 〇 〇 〇
今年度転編入 11:20 ～ 11:40

身長・体重
視力

内科診察

胸部
レントゲン

尿検査

2371001 ～ 2371046 11:20 ～ 11:40
2371047 ～ 13:30 ～ 13:50
2271001 ～ 2271069 10:40 ～ 11:00
2271070 ～ 11:00 ～ 11:20

留年生 2171*** ～ 14:50 ～ 15:10 〇 〇 〇
2372001 ～ 2372054 13:30 ～ 13:50
2372055 ～ 13:50 ～ 14:10

2年次 2272001 ～ 11:00 ～ 11:20 〇 〇 〇
留年生 2172*** ～ 14:50 ～ 15:10 〇 〇 〇

身長・体重
視力

内科診察

胸部
レントゲン

尿検査

1年次 232**** ～ 〇 〇 無
2年次以上 222**** ～ 〇 無 無

科目等・研究生 科目等・研究生 〇 〇 無

〇

4年次 〇 〇 〇

無

3年次 〇 〇 無

〇

4/8（土）

無4/7（金）

4/7（金）

4/7（金）

4/7（金）

4/7（金）

〇 〇 無

〇

4/8（土）

4/8（土）

無

4/7（金）

4/7（金）

〇 〇 〇

〇

無

2年次

心理
（福祉心理）

2年次 〇 〇

受診項目

大学院
11:20 ～ 11:40

全員

短大生活創造

学科 学年 学籍番号 受診日 受付時間

〇
短大英文

1年次 〇 〇

1年次 〇

学科 学年 学籍番号 受診日 受付時間
受診項目

編入・転部・転学科 ※編入先の学年・学科参照

4年次 〇 〇 〇

学科 学年 学籍番号 受診日 受付時間
受診項目

社会福祉 1年次 〇 〇 無

4年次

編入・転部・転学科 ※編入先の学年・学科参照

福祉臨床

2年次 〇

編入・転部・転学科 ※編入先の学年・学科参照

福祉計画

2年次

4/8（土）

4/8（土）

4/8（土）

4/8（土）

4/8（土）

4/8（土）

4/8（土）

4/8（土）

4/8（土）

4/5（水）

4/5（水）

4/5（水）

4/5（水）

4/8（土）


